UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v phát triển quỹ đất của tỉnh

năm 2021 và những năm tiếp theo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ____________________________________

  Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2021

                              Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 Để chuẩn bị nội dung cho Cuộc họp UBND tỉnh (dự kiến trong tháng 3

năm 2021) bàn về định hướng phát triển quỹ đất của tỉnh năm 2021 và những năm

tiếp theo góp phần phát triển không gian đô thị và tạo nguồn thu cho ngân sách

địa phương, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị và địa phương có liên quan rà soát, đánh giá tình hình, kết quả thực hiện

công tác phát triển quỹ đất của tỉnh trong năm qua; đề ra định hướng, xây dựng

kế hoạch phát triển quỹ đất, đấu giá quyền sử dụng đất của tỉnh trong năm 2021

và những năm tiếp theo; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/3/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Cục Thuế tỉnh;

- Ban QLKKT tỉnh; BQLDA NN&PTNT tỉnh;

- Ban GPMB tỉnh, TTPT Quỹ đất tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K4, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-25T14:07:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-25T14:32:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-25T16:12:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-26T08:53:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-26T08:53:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-26T08:53:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!